

Birthe og Steffen Jensen Holding ApS

Roersvej 37, 5000 Odense C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 29 81 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Steffen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 7 | Egenkapitalopgørelse |
| 8 | Noter |
| 9 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birthe og Steffen Jensen Holding ApS
Roersvej 37
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 29 81 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Løvdal Jensen
Steffen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.966 kr. mod -3.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.139 kr. mod 1.187.816 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.966	-3.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.178.493
Andre finansielle indtægter	138.991	17.440
Øvrige finansielle omkostninger	-115.190	-4.804
Resultat før skat	16.835	1.187.816
Skat af årets resultat	-3.696	0
Årets resultat	13.139	1.187.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-500.441
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.575.257
Disponeret fra overført resultat	-101.261	0
Disponeret i alt	13.139	1.187.816

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.182.778	0
Værdipapirer i alt	2.182.778	0
Likvide beholdninger	136.450	2.415.392
Omsætningsaktiver i alt	2.319.228	2.415.392
Aktiver i alt	2.319.228	2.415.392
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.117.806	2.219.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.312.206	2.412.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.326	3.325
Selskabsskat	3.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.022	3.325
Gældsforpligtelser i alt	7.022	3.325
Passiver i alt	2.319.228	2.415.392

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	500.441	643.810	110.600	1.334.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	1.575.257	113.000	1.688.257
Bevægelse 1	0	-500.441	0	0	-500.441
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	2.219.067	113.000	2.412.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-101.261	114.400	13.139
	80.000	0	2.117.806	114.400	2.312.206

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		2.182.778
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.427
